
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2021 
WÓJTA GMINY LISKÓW 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2021 r. poz. 305/ 
oraz § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXIV/219/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok  zarządzam co następuje: 

- w Uchwale Nr XXIV/219/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 29 grudnia 2020 roku; 

- w Uchwale Nr XXIV/220/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 16 lutego 2021 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.15.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 10 marca 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXVI/234/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 25 marca 2021 roku 

- w Zarządzeniu Nr 0050.21.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 12 kwietnia 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXVII/240/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

- w Zarządzeniu Nr 0050.26.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 19 maja 2021 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.27.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 28 czerwca 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXVIII/243/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 30 czerwca 2021 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 27.810.355,01 zł, z tego 

 

·Dochody bieżące w kwocie 27.194.028,01 zł. 

 

·Dochody majątkowe w kwocie 616.327,00 zł 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 8.096.764,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

 

2) Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 516.079,50 zł” 

 

3) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid 
–19 w kwocie 21.880,84 zł. 

 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 28.525.202,29 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 

·Wydatki bieżące w wysokości 24.486.101,26 zł; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F9FFB-D289-4198-82D1-3B2C8EE36E0B. Podpisany Strona 1



·Wydatki majątkowe w wysokości 4.039.101,03 zł; 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 8.096.764,67 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 1.433.691,49 zł;. 

3) wydatki na zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
882.128,00 zł; 

4) wydatki na realizację zadań bieżących gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
21.880,84 zł. 

§ 3. Ustala się rezerwy: 

 

1. ogólną w wysokości 74.700,00 zł 

 

2. celową w wysokości 70.300,00 zł, z tego: 

 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 70.300,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F9FFB-D289-4198-82D1-3B2C8EE36E0B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.31.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 20 lipca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 207 115,84 10 000,00 217 115,84

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 246,00 10 000,00 35 246,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 246,00 10 000,00 35 246,00

855 Rodzina 7 907 158,57 18 000,00 7 925 158,57

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 400,00 18 000,00 49 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 400,00 18 000,00 49 400,00

Razem: 27 782 355,01 28 000,00 27 810 355,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F9FFB-D289-4198-82D1-3B2C8EE36E0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.31.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 20 lipca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 160 000,00 -15 000,00 145 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00 -15 000,00 145 000,00

4810 Rezerwy 160 000,00 -15 000,00 145 000,00

852 Pomoc społeczna 641 546,84 10 000,00 651 546,84

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 246,00 10 000,00 55 246,00

4220 Zakup środków żywności 45 246,00 10 000,00 55 246,00

855 Rodzina 8 259 492,31 18 000,00 8 277 492,31

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 400,00 18 000,00 49 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 400,00 18 000,00 49 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 884 469,29 15 000,00 1 899 469,29

90013 Schroniska dla zwierząt 34 000,00 15 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 700,00 15 000,00 44 700,00

Razem: 28 497 202,29 28 000,00 28 525 202,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F9FFB-D289-4198-82D1-3B2C8EE36E0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.31.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 20 lipca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 630 211,07 18 000,00 7 648 211,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 400,00 18 000,00 49 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 400,00 18 000,00 49 400,00

Razem: 8 078 764,67 18 000,00 8 096 764,67

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F9FFB-D289-4198-82D1-3B2C8EE36E0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.31.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 20 lipca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 630 211,07 18 000,00 7 648 211,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 400,00 18 000,00 49 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 400,00 18 000,00 49 400,00

Razem: 8 078 764,67 18 000,00 8 096 764,67

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F9FFB-D289-4198-82D1-3B2C8EE36E0B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

DOCHODY 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.165.2021.13 z dnia 1 lipca 
2021 roku zwiększa się plan dotacji celowych o kwotę 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w 
domu i w szkole”. 

 

DZIAŁ 855 RODZINA  

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.185.2021.14 z dnia 6 lipca 
2021 roku zwiększa się plan dotacji celowych o kwotę 18.000,00 zł, z przeznaczeniem na 
finansowanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

 

WYDATKI 

DZIAŁ 758 RÓZNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Ustala się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 74.700,00 zł 

2. celową w wysokości 70.300,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 70.300,00 zł. 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.165.2021.13 z dnia 1 lipca 
2021 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w 
domu i w szkole”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F9FFB-D289-4198-82D1-3B2C8EE36E0B. Podpisany Strona 1



DZIAŁ 855 RODZINA  

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.185.2021.14 z dnia 6 lipca 
2021 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 18.000,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna. 

 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F9FFB-D289-4198-82D1-3B2C8EE36E0B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Paragraf 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2
	Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2
	Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

